Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

ERRATA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ

 EDITAL Nº 12/2022 - DSEI VILHENA

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, regularmente inscrita

no CNPJ sob o nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna pública para o

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do Resultado do Edital do Processo Seletivo

Simplificado de nº 12/2022 do DSEI VILHENA, NOTADAMENTE QUANTO À CLASSIFICAÇÃO

DOS APROVADOS PARA O CARGO DE CIRURGIÃO DENTISTA, ficando alteradas as

colocações do 4º e 5º classificados, eis que a nota da Sra. SANDY DANIELY ALVES SANTANA

(24,5) é superior à do Sr. ITALLO COELHO PERES DE SÁ (24,16):

ONDE SE LÊ:

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA – POLO BASE CACOAL - RO

C
LA

SS
IF

IC
A

D
O

CANDIDATO (A)
ANÁLISE

CURRICULAR
ENTREVISTA TOTAL SITUAÇÃO

1º MARCOS VINICIUS AQUINO DE ARRUDA (*) 24.6 9.05 33.65 CLASSIFICADO (A)

2º GERVANIA PEREIRA GIGANTE 22.5 10.8 33.3 CLASSIFICADO (A)

3º IURY SANTOS MORAIS 18.0 12.0 30.0 CLASSIFICADO (A)

4º ITALLO COELHO PERES DE SÁ 12.4 11.76 24.16 CLASSIFICADO (A)

5º SANDY DANIELY ALVES SANTANA (**) 15.0 9.5 24.5 CLASSIFICADO (A)

6º JOÃO PAULO QUEIROZ DA SILVA 11.0 9.9 20.9 CLASSIFICADO (A)

7º FLAVIA SOCORRO VIEIRA DOS SANTOS 10.7 6.0 16.7 CLASSIFICADO (A)

8º
LEDA MARIA CARNEIRO DO CARMO ANDERS

DE ALMEIDA
10.8 4.5 15.3 CLASSIFICADO (A)

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

LEIA-SE:

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA – POLO BASE CACOAL - RO

C
LA

SS
IF

IC
A

D
O

CANDIDATO (A)
ANÁLISE

CURRICULAR
ENTREVISTA TOTAL SITUAÇÃO

1º MARCOS VINICIUS AQUINO DE ARRUDA (*) 24.6 9.05 33.65 CLASSIFICADO (A)

2º GERVANIA PEREIRA GIGANTE 22.5 10.8 33.3 CLASSIFICADO (A)

3º IURY SANTOS MORAIS 18.0 12.0 30.0 CLASSIFICADO (A)

4º SANDY DANIELY ALVES SANTANA (**) 15.0 9.5 24.5 CLASSIFICADO (A)

5º ITALLO COELHO PERES DE SÁ 12.4 11.76 24.16 CLASSIFICADO (A)

6º JOÃO PAULO QUEIROZ DA SILVA 11.0 9.9 20.9 CLASSIFICADO (A)

7º FLAVIA SOCORRO VIEIRA DOS SANTOS 10.7 6.0 16.7 CLASSIFICADO (A)

8º
LEDA MARIA CARNEIRO DO CARMO ANDERS

DE ALMEIDA
10.8 4.5 15.3 CLASSIFICADO (A)

(*) Resultado alterado em virtude de recurso interposto pelo candidato e parcialmente provido pela Comissão do
Processo Seletivo.
(**) Resultado alterado em virtude de erro material quanto à posição da classificação da candidata.

Ressalta-se que os demais itens do Resultado Final do Edital de Processo Seletivo Simplificado

nº 12/2022 – DSEI Vilhena estão mantidos.

Sabará, 18 de maio de 2022.

Santa Casa de Misericórdia de Sabará
Eberth Lucas Duarte

http://www.santacasasabara.org.br/